檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：府教發字第1050228408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動說明(0228408A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部委託遠見天下文化出版股份有限公司規劃辦理

「美感照片分享卡校園徵件活動」，請貴校鼓勵學生踴躍

參與，請查照。

說明：

一、依據教育部105年11月23日臺教師(一)字第1050164276號

函辦理。

二、旨揭活動目的為促進國小學童關注週遭美感事物，讓美感

教育向下扎根，透過攝影作品與文字，表現對生活中美的

感受力。

三、本徵件活動規劃如下：

(一)徵件對象：全臺國民小學學生。

(二)徵件期間：105年12月1日至106年1月31日。

(三)徵件主題：我的簡單生活美學。

(四)徵件方式：以照片呈現生活中的美感畫面，黏貼在分享

卡上，並以50至100字文字說明，由學校統一寄回遠見

‧天下文化事業群。

四、活動說明詳如附件，分享卡索取、活動洽詢：親少兒出版

3

1050004045

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/11/24

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行銷企劃部 楊惠萍小姐 02-29393091分機909。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-11-24
08:05:45